ad dandum in liberum donarium Hawisise sorori comi-

tis Cestrias, uxori ejusdem Roberti, Bucehebeiam, et

Grantesset, et Bradeham, et Herdewich, ciim omnibus

earundem terrarum pertinentiis, pro centum llbratis

terrse : Et si hse prsedictse terrae non valeant per

annum centum libras, ego in aliis terris meis de

propria haBreditate mea in Anglia, ei tantum per-

ficiam, quod plenari^ habeat centum libratas terraj

per visum et considerationem legalium militum homi-

num, videlicet, comitis Cestrise et meorum. Et pra?-

terea dedi eidem Roberto feoda duorum militum, scili-

cet feodum Matthei Turpin in Winterslawa in Wilte-

shire, pro servitio feodi unius militis, ad dandum simul

cum terris nominatis praedictee Hawisias uxori suae in

liberum donarium. Testibus his, comite Davide, Wil-

lielmo comite de Ferrars, Philippo de Orreby, Roberto

de Basingham, Ricardo de Lindeseia, Willielmo de

Grumpington, Henrico de Braibroc, Willielmo de Syel-

ford, David Giffard, Wiellielmo Picot, Hugone et Tho-

ma et Henrico Dispensariis, Waltero de Coventrey,

Waltero Daivilla, et multis aliis.

1232. This Hawise had the earldom of Lincoln"" given

unto her by her brother Randle, a little before his death,

l6 Hen. HL 1232, in these words : which deed is trans-

cribed in one of the Couchir-books in the dutchy-office,

torn. 2. Honor sive soca de Bolingbroke, pag. 500,

num. 11. It is also transcribed by Vincent, in his cor-

rections upon Brooke, pag. 3 1 7, which he affirmeth he

took from the original itself in Cotton's library,

thus

—

Ranulfus comes Cestri<e et Lincolniae, omnibus pra;-

sentibus et futuris, praesentem chartam inspecturis vel

audituris, salutem in domino. Ad universitatis vestrae

notitiam volo pervenire, me dedisse, concessisse, et hac

praesenti charta mea confirmasse, domina; Hawisiae de

Quency sorori meae charissimae comitatum Lincolnice,

scilicet quantum ad me pertinuit, ut inde comitissa ex-

istat. Habendum et tenendum de domino meo rege

Angliae, et haeredibus suis, liber^, quiet^, plenfe, pacifice,

et integre jure haereditario, cum omnibus pertinentiis

8uis, et ciim omnibus libertatibus ad praedicium comita-

tum pertinentibus, Et ut praesens scriptum perpetuita-

tis robur obtineat, illud sigilli mei appositione roborare

dignum duxi. Hiis testibus, venerabilibus patribus P.
AVintoniae, et Alexandre Coventriae et Lichfeldise

episcopis, R. Marescallo comite Pembroke, Wilhelmo
de Ferrars comite Derbiae, Stephano de Segrave justi-